CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

Edital 13/2016
O Presidente da Câmara de Vereadores, Sr.  Roni Rutz Buchveitz,

no uso de suas atribuições legais  e de consonância  com o Regimento
Interno, convoca os Vereadores, convida os Conselhos e o público em
geral para Audiência Pública a realizar-se no dia 11 de julho de 2016 às
13h30min, nas dependências da Câmara.

  EXPEDIENTE:
- Abertura;
- Leitura do Edital 13/2016;

ORDEM DO DIA:
- Discussão sobre o  Projeto de Lei 07/2016, de 13 de junho de

2016.  Dispõe sobre denominação do plenário da Câmara Municipal
de  Vereadores  de  Arroio  do  Padre,  que  passa  à  denominar-se
“Plenário Arno Bottermund”.

- Encerramento.
                                       Arroio do Padre, 21 de junho de 2016.

_____________________________
          RONI RUTZ BUCHVEITZ

                Presidente da Câmara